










院内の様子





竣 工 式

会場出入り口

速水市長あいさつ

竹下亘衆議院議員あいさつ 大谷院長あいさつ

松井管理者あいさつ

集合写真



祝 賀 会

海潮神楽 合唱（ふるさと）



グランドオープンまでの軌跡

H28.7.16　起工式

H27.10.7　安全祈願祭

H25.6.23　プロポーザル方式による基本設計業者選定

H25.6.23　プロポーザル方式による基本設計業者選定

H27.10.7　安全祈願祭

H28.7.16　起工式



H30.3.22　新本館棟開院セレモニー

H30.1.15　定礎式

H28.7.16　起工式

H30.1.15　定礎式

H28.11.15　現場視察

H30.3.22　新本館棟開院セレモニー



病 院 祭



ＱＣ活動

出前講座



医療体験



ふるさと教育

研修・実習



スナップ写真

桜の木の下で

新入職員

白衣体験コンサート

サンタクロース クリスマスコンサート



院内保育所開設

研修報告会

地域くらし体験

院内保育所開所式

研修終了式

地域くらし体験



旧本館棟 旧本館棟外壁レンガ

旧本館棟定礎 新本館棟定礎

平成23年４月　市立病院 平成30年４月　附属掛合診療所



地域医療日本一を目指して



新本館棟

管理棟　中央棟


